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Zbatimi i planit dhe i programit të rishikuar me plotësime për lëndën: gjuha rome 
me elemente të kulturës dhe historisë 

 
 
NUMËR: 7 / 2010 
DATË: 21.06 2010 
 
 
Në mbështetje të nenit 93 (4) të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, nenit 12.6, të 
Ligjit për arsimin fillor dhe të mesëm në Kosovë, si dhe  nenit 25 paragrafit 7 t ë  
Rregullores së Punës të Qeverisë së Kosovës nr. 1/2007, Ministria e Arsimit, e Shkencës 
dhe Teknologjisë nxjerr këtë Udhëzim administrativ:      
 
 
 
                                                             Neni 1 
                                                             Qëllimi 

1.  Qëllimi i këtij Udhëzimi administrativ është Zbatimi i planit dhe i programit të rishikuar me              

     plotësime për lëndën: gjuha rome me elemente të kulturës dhe historisë. 
                                                                
 
                                                               Neni 2 

                                                    Plani dhe programi 
 
 

1. Plani dhe programi i rishikuar me plotësime për lëndën: gjuha rome me elemente  
të kulturës dhe historisë është bashkangjitur këtij Udhëzimi administrativ. 
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